北京市卫生人才交流服务中心文件
京卫人交字〔2016〕13号

关于2016年度北京市卫生系列
高级专业技术职务任职资格申报工作的通知
各区卫生计生委，各直属单位，有关医疗卫生单位:
根据北京市卫生和计划生育委员会《关于2016年度北京市卫生系列高级专业技术职务任职资格评审工作的通知》（京卫组人〔2016〕40号）文件精神，为使申报人信息、资料更加完整、规范,以及在答辩评审工作中更加全面、准确、快捷地了解申报人的信息，现将2016年度申报北京市卫生系列高级专业技术职务任职资格申报工作有关内容通知如下：
1、 网上申报

    今年北京市卫生系列高级专业技术职务任职资格申报继续实行计算机网络申报的办法。申报人可登陆本中心网站（www.bjwsrc.org）在网上申报。各单位人事部门负责审核申报人资料，务必做到申报人网上填报的内容须与报送的相应纸质材料一致，并按规定时间上报至我中心。
2、 数据审核要求

各单位要加强高级卫生专业技术职务评审政策的学习，做好本单位内的政策解答工作，并按照《关于2016年度北京市卫生系列高级专业技术职务任职资格评审工作的通知》（京卫组人〔2016〕40号）文件要求严格审核申报数据，对于不符合申报条件的人员，坚决不予以申报；对于弄虚作假的单位和个人，一经核实，将严肃处理，2年内取消其申报资格，并追究有关领导和工作人员的责任。
3、 工作时间安排：

8月7日前，申报人完成申报资料网上填写及上报。

8月12日前，申报人单位完成个人申报数据网上初审。

8月13日前，申报人单位完成网上数据终审并上报。

8月14日前，区卫生计生委，有关医疗卫生单位完成网上审核并上报。

8月22日—23日，区卫生计生委，有关医疗卫生单位报送纸质申报材料。
8月24日—26日，市卫生计生委各直属单位及市属医院送纸质申报材料。
4、 收费标准

根据京人专技发〔2013〕300号文件规定，答辩及评审费：700元/人。本年度实行网上缴费，单位审核通过后通知申报人进行网上缴费。
5、 其他

1、 在往年申报系统功能的基础上，本年度新增“申报材料上传”功能，要求申报人员将本人需提交的申报材料扫描后，对照材料名称及相关要求上传至申报系统。本年度起各单位需仔细审核申报人电子信息和上传的电子材料，上报纸制材料时仅提交《高级专业技术职务任职资格评审申报表》一份、《2016年度卫生系列高级职称评审个人申报信息单位审核表》一份、和《材料真实性承诺书》一份，其余材料根据系统要求上传至系统。对于无故或未按要求上传相关材料的人员，中心将不予以审核。
2、 务请单位用户、主管单位用户认真核对单位信息，如单位名称、单位级别、联系人、联系电话等，便于工作联系。
联系人：陈志航、林绍海

联系电话：83366909 8336908（传真）
技术支持电话：82797821
附件：材料信息真实性承诺书
2016年7月15日
附件：
材料信息真实性承诺书
北京市卫生计生委：

按照北京市卫生计生委和市人力社保局相关文件要求，我单位对本年度的申报人员信息进行仔细的审核与核对，承诺所有电子信息与上传的扫描材料均是真实有效的，若出现虚假信息，我单位愿承担相应责任及后果。

特此承诺。
                      单位盖章

                        年   月   日

	序号
	姓名
	申报专业
	申报职务

- 2 -
- 1 -